
Všeobecné obchodní podmínky 
 
Úvod 
Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., IČO: 866 52 036, se sídlem Průmyslová 595, 252 50 Vestec (dále 
jen „BTÚ“ nebo „pořadatel“), pořádá vzdělávací kurzy, semináře a workshopy (dále jen „kurzy“) v 
oblasti kvantitativní PCR, digitální PCR, miRNA, analýzy na úrovni jednotlivých buněk nebo prostorové 
traskriptomiky, prostřednictvím servisní laboratoře Gene Core – Kvantitativní a digitální PCR. 

Tyto všeobecné obchodní podmínky upravují vztah mezi pořadatelem a účastníky kurzů a jsou pro obě 
strany závazné. 

Registrace 
Přihlašování na kurzy se provádí odesláním závazné přihlášky na kurz účastníkem. Odeslání závazné 
přihlášky je možné provést pouze registrací na webových stránkách pořadatele 
https://www.ibt.cas.cz/cs/servisni-pracoviste/gene-core/#courses. Po registraci bude účastníkovi e-
mailem zasláno potvrzení o přihlášení. Účastníci budou evidováni podle pořadí doručených přihlášek 
až do naplnění kapacity kurzu. Podrobnosti týkající se obsahu příslušného kurzu, ceny kurzu, místa 
konání a časového harmonogramu jsou k dispozici na webových stránkách BTÚ.   

Cena a platební podmínky   
Cena kurzu je uvedena v Kč bez DPH. K ceně kurzu bude připočtena DPH v zákonné výši.  

V ceně kurzu jsou vždy zahrnuty informační materiály ke kurzu. Další položky (např. káva, občerstvení, 
oběd apod.) zahrnuje cena kurzu pouze v případě, že je to výslovně uvedené u příslušného kurzu na 
webových stránkách BTÚ.  

Cena kurzu je splatná ke dni uvedenému ve faktuře, kterou účastník obdrží e-mailem. Do kurzu 
nebudou zařazeni účastníci, kteří neuhradí cenu kurzu nejpozději v požadovaném termínu.   

Zrušení registrace   
Pokud BTÚ obdrží zrušení registrace účastníkem kurzu nejpozději 15 dnů před začátkem kurzu, resp. 
30 dnů před začátkem delšího než jednodenního kurzu, bude cena kurzu v plné výši vrácena 
účastníkovi bez zbytečného odkladu. V případě zrušení registrace účastníkem přijaté méně než 15 dnů 
před začátkem kurzu, resp. 30 dnů před začátkem delšího než jednodenního kurzu, se uhrazená cena 
kurzu nevrací. Pokud se účastník nemůže z jakéhokoli důvodu kurzu účastnit, může svou registraci 
postoupit jinému účastníkovi, kterého sám zajistí.    

BTÚ si vyhrazuje právo zrušit kurz v případě nedostatečně naplněné kapacity kurzu, nemoci lektora 
nebo z jiných závažných důvodů. V takovém případě BTÚ uhrazenou cenu kurzu vrátí účastníkovi v plné 
výši nebo mu nabídne absolvování kurzu v náhradním termínu. Za zrušený kurz nemá účastník nárok 
na jakékoli náhrady a kompenzace. 

Práva duševního vlastnictví  
Kurzy a materiály kurzu jsou chráněny autorskými právy. BTÚ si vyhrazuje autorská práva. Bez 
písemného potvrzení ze strany BTÚ nesmí být materiály z kurzu šířeny, publikovány ani používány k 
veřejnému přenosu. Software poskytovaný v rámci kurzů nesmí být kopírován.  



Závěr   
Webové stránky BTÚ mohou obsahovat nepřesnosti nebo typografické chyby a mohou být kdykoli a 
bez předchozího upozornění vylepšovány či měněny. BTÚ nenese odpovědnost za obsah webových 
stánek třetích stran na které odkazují webové stránky BTÚ. 

Tyto podmínky nabyly platnosti a účinnosti dne 19. 7. 2023. 


